
Hledáme Frontend vývojáře do mezinárodního
týmu

 40 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Chcete svou kariéru směřovat na vývoj Front-endu? Umíte s Reactem či jiným JavaScriptovým
frameworkem? Dokážete se domluvit i v angličtině? Pokud jste odpověděli 3x ano, mám pro Vás super
pracovní příležitost!

Náplň práce
Do mezinárodní společnosti hledáme šikovného programátora, který bude vyvíjet webové aplikace
pomocí Reactu.  
Naše firma, která je na trhu více jak 40 let, se zabývá vývojem SW pro zjednodušení procesů firem v
oblasti financí, správy, dokumentace a analýzy dat.  
V naší společnosti panuje velmi přátelská a neformální atmosféra. Navíc je náš tým mezinárodní, takže
si procvičíte angličtinu. Nemusíte se ale bát, v rámci pracovní doby poskytujeme i jazykové kurzy
angličtiny. 

Požadavky
Alespoň roční praxe ve vývoji Front-endu v JavaScriptu  
Znalost Reactu  
Ochota naučit se Kotlin - pokud umíte, máte velkou výhodu  
Angličtina na komunikativní úrovni 

Nabízíme
Atraktivní mzdové ohodnocení, 13. plat (vyplácen 2x ročně po půlce, odvíjí se od fixního platu)  
Flexibilní pracovní doba  
25 dní dovolené + věrnostní navýšení (každý rok +1 den - max 30 dní dovolené)  
Kanceláře po menších týmech (2, 3, 4 lidi)  
Široký systém zaměstnaneckých výhod (příspěvek na sport, dovolenou, péči o zdraví, stravenky atd.)  
Spousta dalších benefitů  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


